
AUDITOR 

(проверувач) 

for certification system management for ISO 9001, ISO 14001 or ISO 45001 

(проверувач за сертификација на систем за управување за ИСО 9001, ИСО 14001, ИСО 

45001) 

 

Requirements: 

(Барања): 

 

Faculty graduated 

(Завршен VII степен на образование)  

 

Good English knowledge 

(Добро познавање на англиски јазик) 

 

Good organization skills 

(Добри вештини за организација) 

 

Self-responsible 

(Самоодговорно) 

  

 


